

## Democratic Sound ApS

Flæsketorvet 60, 1.  
København V  
CVR-nr. 41 85 71 10

### Årsrapport for 2020/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

---

Christian Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 9. november 2020 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Democratic Sound ApS Flæsketorvet 60, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 41 85 71 10 Regnskabsår: 9. november - 30. april
<b>Direktion</b>	Christian Poulsen
<b>Revision</b>	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Christian Poulsen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved handel og produktion af audioprodukter, plastproduktion, værktøjsfremstilling, montagevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 157.062 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/11 2020 - 30/4 2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-58.649</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-58.649</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.455
<b>Resultat før skat</b>	<b>-78.104</b>
2 Skat af årets resultat	235.166
<b>Årets resultat</b>	<b>157.062</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	2.581.454
Disponeret fra overført resultat	-2.424.392
<b>Disponeret i alt</b>	<b>157.062</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		30/4 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	3.309.556
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.309.556</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.309.556</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	630.851
	Andre tilgodehavender	<u>70.439</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>701.290</u>
	Likvide beholdninger	<u>230.642</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>931.932</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.241.488</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	30/4 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	100.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.581.454
Overført resultat	-2.424.392
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>257.062</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
4 Hensættelser til udskudt skat	395.685
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>395.685</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.361.061
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.361.061
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	1.170.186
Anden gæld	57.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.227.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.588.741</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.241.488</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8 Eventualposter	

## Egenkapitaloppørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 9. november 2020	100.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.424.392	-2.424.392
Overført fra Overført resultat	0	2.581.454	0	2.581.454
	<b>100.000</b>	<b>2.581.454</b>	<b>-2.424.392</b>	<b>257.062</b>

## Noter

---

	9/11 2020 - 30/4 2022 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.444
Andre finansielle omkostninger	3.011
	<u>19.455</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	-630.851
Årets regulering af udskudt skat	395.685
	<u>-235.166</u>
<b>3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb	3.309.556
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<u>3.309.556</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<u>3.309.556</u>
<b>4. Hensættelser til udskudt skat</b>	
Hensættelser til udskudt skat 9. november 2020	0
Udskudt skat af årets resultat	395.685
	<u>395.685</u>
<b>5. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>	
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.361.061
Heraf forfalder inden for 1 år	0
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<u>2.361.061</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>

## Noter

---

30/4 2022  
kr.

### 6. Gæld til tilknyttede virksomheder

Mellemregning Christian Poulsen Holding ApS

1.170.186

1.170.186

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gældsbrief til moderselskabet med restgæld pr. 30. april 2022 på t.kr. 2.361 kan danne grundlag for umiddelbart tvangsfuldbyrdelse jf. Retplejelovens § 478, stk. 1, nr. 5.

### 8. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 35833447, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab Anders Poulsen Rådgivende Civilingeniører ApS pr. 20/12 2021 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
